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Ericsson: HSPA, LTE tu i teraz 
Szwedzki koncern mocno koncentruje się na 
rozwoju nowoczesnych technologii mobilnego 
dostępu do internetu. Wskutek podpisanego 
porozumienia pod koniec br. światło dzienne 
ujrzą... 

Firefox wtyczkami stoi 
Nie minęły jeszcze echa premiery Firefoxa 
3.0 - ponad osiem milionów ściągnięć w 
ciągu pierwszych 24 godzin, prawie trzy i pół 
razy więcej do dnia dzisiejszego. Z 
przeglądarki... 

Eclipse Ganymede - kolejny zaćmiony księżyc Jowisza 
Minął rok czasu od ukazania się Eclipse 
Europa - zbioru projektów opartych na 
platformie Eclipse 3.3 - i fundacja 
zaprezentowała kolejną, jeszcze bogatszą 
wersję swojej platformy.... 

Nowe Gadu-Gadu - wersja 8.0 beta już do pobrania! 
Ukazała się pierwsza beta wersji 8.0 
najpopularniejszego w Polsce komunikatora 
internetowego Gadu-Gadu. Nowe wydanie to 
przede wszystkim udoskonalenie interfejsu 
aplikacji -... 

1. Jak kupić Windows XP po 30 czerwca? - czyli 
sposób z... piratem (9 683 wyświetleń) 
Nie pomogły płacze ni wrzaski, groźby ni petycje. 
Zgodnie z oficjalnymi planami Windows XP zostaje dziś 
wycofany ze sprzedaży zarówno w postaci pudełek 
BOX, jak i pakietów OEM - czy to dostępnych w 
postaci samodzielnie nabywanych opakowań, czy też 
instalowanych fabrycznie na komputerach. System da 
się kupić jedynie z maszynami zestawianymi przez 
producentów sprzętu (ang. System Builder) - ale też 
tylko do 31 stycznia 2009 roku. Na szczęście istnieją 
sposoby, by stać się posiadaczem Windows XP bez 
zbytniego kombinowania: trzeba tylko wiedzieć, jak 
się do tego zabrać.  

2. Diablo 3 oficjalnie zapowiedziane! (7 622 wyświetleń)  
3. 10 małych programów, które powinieneś mieć (6 495 

wyświetleń)  
4. Test Day: dziś Mozilla Firefox 3.01 (5 007 wyświetleń)  
5. Radeon 4800 - ray-tracing z DirectX 9 w czasie 

rzeczywistym! (4 992 wyświetleń)  
6. Uwaga na nawigacje GPS z pirackim 

oprogramowaniem! (4 979 wyświetleń)  
7. Morfing i warping - zdeformuj rodzinę i znajomych! 

(4 456 wyświetleń)  
8. Nowe Gadu-Gadu - wersja 8.0 beta już do pobrania! 

(3 966 wyświetleń)  
9. Firefox wtyczkami stoi (3 815 wyświetleń)  

10. PhotoScape - darmowa obróbka zdjęć (3 396 
wyświetleń)  
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Grono.net zmienia sieć reklamową na 
ARBOnetwork 

Polska witryna społecznościowa Grono.net rozpoczęła współpracę z siecią 
ARBOnetwork w zakresie sprzedaży i obsługi powierzchni reklamowej na 
stronie.  

Oferta reklamowa Grona obejmuje tradycyjne banery, przeprowadzanie akcji 
specjalnych czy też możliwość sponsorowania forum tematycznego, a nawet 
założenia na stronie sponsorowanego profilu.  
 
Serwis Grono.net dołączony został do pakietów ARBOspołem i ARBOrozrywka sieci 
ARBOnetwork. "Obecnie docieramy do ponad 6 mln użytkowników witryn 
społecznościowych. Grono.net doskonale uzupełnia naszą ofertę obejmującą wiele 
popularnych stron, jak Fotosik.pl, Hip-hop.pl, PoSzkole.pl, Pino.pl czy 
dlaStudenta.pl" - mówi Małgorzata Lakowska, Managing Director sieci 
ARBOnetwork. "Wzmocniony pakiet ARBOspołem z pewnością zainteresuje 
reklamodawców, przede wszystkim marki młodzieżowe z branży odzieży sportowej 
czy telefonii komórkowej" - dodaje Małgorzata Lakowska.  
 
Wcześniej Grono współpracowało z siecią reklamową Ad.net. Serwis nie udziela 
jednak komentarzy w sprawie zmiany sieci reklamowej.  
 
ARBOnetwork reprezentuje między innymi strony MTV Network (MTV.pl, Viva-tv.pl, 
VH1.pl, ComedyCentral.pl, Nick.com.pl) czy AOL (AOL.pl, Winamp.pl). 

Informacja powyższa została również zamieszczona w serwisie: Internet Standard 
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Wyprzedaż grzejników Auto z podgrzewanymi fotelami to jak dom z dobrymi grzejnikami ;-) 

DOBRY PRACOWNIK WANTED! 11 000 ofert pracy z kraju i zagranicy! 

COSINUS-Licea, policealne Bezpłatne szkoły dla dorosłych. Bezpłatne zaświadczenia do ZUS, WKU Adkontekst
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Redakcja IDG.pl nie ponosi odpowiedzialności za wypowiedzi Internautów opublikowane na stronach 
serwisu oraz zastrzega sobie prawo do redagowania, skracania bądź usuwania komentarzy zawierających 
treści zabronione przez prawo, uznawane za obraźliwie lub naruszające zasady współżycia społecznego. 
Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą 
ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną. 
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To raczej nie dziwne, Arbo od zawsze proponuje dobre warunki, a Ad.Net jak to Ad.Net ciągle bujają w 
chmurach i tracą kolejny kawałek tortu na rzecz IDMnetu i właśnie Arbo. 

ocena: brak oceny IP: 83.31.145.102 02-07-2008, 18:29 Alojzy 

Za chwile straca Nasza Klase a na przelomie roku pewnie beda mieli problem z Bakierem lub Money i 
dolacza do III ligi w ktorej kroluje IDMnet ;) 

ocena: brak oceny IP: 91.94.227.12 02-07-2008, 20:00 Krejzol 

to prawda to juz nie ten sam adnet moze prezes w koncu zrozumie ze to ludzie tworzyli mu ta firme 
ale juz jest za poźno adnet zmierza wprost do 3 ligi kwestia poł roku 

ocena: 5 IP: 89.78.203.63 02-07-2008, 20:37 andrew 

Nie bardzo chyba wiesz co mówisz Krejzol. Według mnie wszystkie te 3 sieci są bardzo podobne i 
walka pomiędzy nimi jest wyrównana, choć ostatnio widać słabnięcie Ad.netu i wzrost Arbonetwork. 

ocena: brak oceny IP: 83.31.229.123 03-07-2008, 08:45 Ktoś 

strasznym pesymizmem tu powiało, mam nadzieję, że we własne biznesy wkładacie więcej pozytywnej 
energii, niezależnie jednak od wymarzonego przez niektórych tutaj biegu wydarzeń, tak się składa, że 
od wielu miesięcy adnet ma największy zasięg i jest liderem w większości kategorii tematycznych, 
wśród wymienianych podmiotów, dlatego sugerowałbym bym mniej emocjonalne, ale raczej realne 
opieranie się na twardych danych, jakich dostarcza Gemius.  
 
Alojzy, co do bujania w chmurach, to na rzecz którego idmnetu adnet traci udział w torcie 
reklamowym? czy na rzecz tego, który w pół roku stracił ponad 3 mln UU w zasięgu i ma obecnie 8 i 
pół mln, mniej niż onet, czy może chodziło Ci o jakiś inny idmnet? ciekawa teoria... 

ocena: brak oceny IP: 193.108.206.253 03-07-2008, 11:01 rl 
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